
Uchwała Nr X/85/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 września 2015r. 

 

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 w związku z art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z  2015r, poz. 460 z późn.zm), po zasięgnięciu opinii 

sąsiednich zarządów powiatów i Wójta Gminy Grunwald – Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Pozbawia się drogę powiatową Nr 1266 N Samin – Stębark – Łodwigowo na odcinku  od 

m. Stębark do m. Łodwigowo w km od 5+871 – 8+796 kategorii drogi powiatowej. 

 

 § 2 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi Nr 1266 N Samin – Stębark – 

Łodwigowo na odcinku od m. Stębark do m. Łodwigowo w km od 5+871 – 8+796. 

 

Pozbawienie kategorii drogi powiatowej 1266N Samin- Stębark- Łodwigowo na odcinku 

Stębark – Łodwigowo (km 5+871-8+796) i zaliczenie jej do ciągu drogi gminnej zostało 

podjęte po pisemnej deklaracji Wójta Gminy Grunwald o chęci przejęcia w/w odcinka drogi 

powiatowej.   

 Ponadto przekazywany odcinek drogi powiatowej zaproponowany przez Wójta Gminy 

Grunwald jako dojazd do kopalni kruszyw będzie eksploatowany przez pojazdy przewożące 

kruszywo. Wójt zadeklarował utrzymanie w/w odcinka drogi we właściwym stanie po 

zaliczeniu go do kategorii drogi gminnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Nr X/85/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 września 2015r. 

 

 

 
Lokalizacja odcinka drogi pozbawionej kategorii drogi powiatowej 

 

 

 

 

 
 

odcinek drogi pozbawiony kategorii drogi 

powiatowej, dł. 2,925mb od km 5+871-8+796 


